

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i świąt państwowych.

Przedpłata wynosi: MIEJSCOWA w Warszawie 4 złr. 50 cent. ... Z przesyłką pocztową ...

Numer pojedynczy kosztuje 10 cent.

GAZETA NARODOWA

Przedpisać i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie biuro administracji Gazy Nar. ...

(Szczęście dr. Dunajewskiego w planach finansowych i podatkowych. — Komisja oszczędności. — Nominacja Giera...

Minister finansów, dr. Dunajewski ma szczerzejsze szczęście w swoich projektach finansowych i podatkowych...

Tak wszystkie krzyki z powodu podwyższenia ceny kawy i nafty przed podwyżką...

Powiadzieliśmy powyżej, że dr. Dunajewski ma szczęście. Istotnie nie mógł on przewidywać...

Mimo tajemnicy, jaką się osłoniła komisja oszczędności, do której jak wiadomo z Polaków...

Oto jest szkielet dotychczasowych zamiarów komisji oszczędności; mamy nadzieję, że wytrwały...

łalność żywiłowi autonomicznemu a przytem u praci się mechanizm biurowy, który tak niepotrzebnie pisauną swą delega ludności...

W niektórych pismach niemieckich, z obozu zwłasczba żydowskiego, wystawiona panuje radość z powodu nominacji Giera...

Najracjonalniej więc, zdaniem naszym, rozumuje Fremdenblatt, który powiada, że w całej tej nominacji Giera...

Fremdenblatt, zredukowawszy do właściwych rozmiarów fakt nominacji Giera...

Z rozprawy okazało się, iż w dzień, w którym car przybył do Moskwy...

Iljin posiada w tej chwili tę kwotę przy sobie, zwiast sędziw niihilistów...

Jako ciekawy szczegół, zanotować jeszcze winniśmy, że Bajstrinkowowi, jako człowiekowi nieskończenie sumiennemu...

Rozprawa odsłoniła także wiele innych ciekawych rzeczy z d.iejów carskiej tajnej policji...

Na jakiej podstawie telegrafuje nam korespondent wiedeński, że centralistyczny komitet wyborczy...

Na wspomnianem zebraniu robotników Niemców i Słowian w Wiedniu...

Fremdenblatt powiada, że dlatego komitet centralistyczny...

wiedzą na ofertę konserwatystów, ponieważ w jego obowiazku...

Wiedeński Tagblatt pisze: „Pp. Schönener i spółka...

Pórujędowo jest tutaj na centralistów zwolaną całą winą...

Wracamy jednak do Tagblattu. Wszystkie pisma centralistyczne...

Na wspomnianem zebraniu robotników Niemców i Słowian...

Wyborna i racjonalna uwaga — przetrwał Adam.

Przewódzcy robotników na Morawie i Śląsku zwolali na święta Wielkanocne wielki wiec delegatów...

Oto rezolucje, jakie powzięto: 1) Powszeczne, równe i bezpośrednie prawo wyborcze...

Z Warszawy donoszą do Cesaru: Na tydzień przed świętami rozesała się wieść, że znów powtórzone zostaną zaburzenia...

Wrocław i racjonalna uwaga — przetrwał Adam.

WALKA O BYT. Powieść SEWERA.

— Ależ jest on stworzony, wychowany i ułożony specjalnie dla Marylki — tylko przez pomyłkę zakochał się w Wandzi...

Opisałaś pana Artura, odezwał się z cieniem wymówki, — jak gdyby nic w nim nie było.

Z tego powodu ma częste wypadki, stacza się do fosa, lub idąc drogą wpada do kałuży.

— Wyborna i racjonalna uwaga — przetrwał Adam.

ba wrócić do pracy i dla tego zabieram wam Adasia.



Table with financial data including 'Ogólnego rolnicz. kred. Zakładu dla Galicji i Bukowiny 6 prot. 95 98', 'IV. Obligacje za 100 złr.', and 'V. Monety'.

KURS GIEŁDY WIEDENSKIEJ.

Table with exchange rates for various locations like 'Wiedeń 11 kwietnia 1882.', 'Wiedeń 12 kwietnia 1882.', and 'Berlino, 11. kwietnia'.

W ostatnich 30 latach pojawiło się mnóstwo środków przeciw chorobom naskórnym, które na rozmaitych klinikach próbie poddawano...

Do nabywa w wszystkich aptekach. Główny skład we Lwowie u pp. aptekarzy Piotra Mikolajczyka, Zygma Buzacka, J. Beisera, H. Blumenfelda, Jakóba Piępsa, Ed. Liszka i A. Sklepińskiego...



MATTONI'S OFFNER KÖNIGS BITTERWASSER KÖNIGIN ELISABETH SALZBAD-QUELLE

Do wygrania! 150 000 złr. NA PROMESY losów węglarskich

tom polityki dworu petersburskiego, dążącej do utrzymania i ustalenia pokoju. Budapeszt d. 11. kwietnia. Według doniesień z rozmaitych okolic Węgier...

Praga d. 12. kwietnia. Politik donosi: Cesarz zezwolił, aby prowizoryczne konstytuowane władze akademickie wszechszkolnej czeskiej...

Wiedeń dnia 11. bm. (Pryw.) Tasffe wydal rozporządzenie, zabraniające odbywania zgromadzeń antysemickich. Wczoraj odbyło się tu kilka zgromadzeń robotników...

Petersburg dnia 11. bm. (Pryw.) W miasteczku Madarowska, 4 stacje od Odessy, zostały zaburzenia przeciwko żydom, których bito, ich domy spalowano...

Przyjechali dnia 12. kwietnia 1882. HOTEL LORZA: W. Krański z Wyszawyc, M. Friedländer z Wiednia...

HOTEL ANGIELSKI: A. Nikorowicz z Wolicy, C. Kobuzowski ze Sullstrowa, A. Tyżkowski z Michałówki...

HOTEL WARSZAWSKI: E. Dąbrowski z Krakowa, A. Bażgan z Romanowa, E. Wojakowski z Buczacza...

HOTEL LAZARUSA: Ch. Müller z Wiednia, St. Ciesielski z Chodorowa, L. Ignatowicz z Brodów...

POCIĄGI KOLEJOWE podług zegara lwowskiego przychodzą do Lwowa: Z KRAKOWA: o godz. 5 min. 40 rano pociąg pospieszny...

piła wcale niezależnie od zażywania lekarstwa, w którym nie tak gwałtownie działającego nie było; a chcą przekonano o nieszkodliwości mikstury...

Emigracja do Bośni. W tych dniach przejeżdżało przez Wiedeń 16 Hanowerczyków, udających się do Bośni...

Z Kongresówki donoszą: Urodzaje w całym kraju prawie zapowiadają się świetnie. W okolicach Warszawy oziminy a szczególnie żyta...

Jarzyno wschodzą wszędzie bardzo ładnie i tylko niedbali gospodarze lub też trwożliwość do przyspieszonego czasu...

Sprawozdanie kasowe Stowarzyszenia pocztmistrzów, poczekalni i poczekalniędatorów Galicji, Bukowiny i W. ks. Krakowskiego...

Wiedeń, d. 10. kwietnia. Na dzisiejszy targ dowieziono wołów galicyjskich i bukowińskich 245, węgierskich 1363, niemieckich 558...

Oesterreichische Corresp. donosi, że niebawem ma się ukazać nowa encyklika, w której Ojciec św. wezwie szymatycznych Stowian...

Petersburskie panslawistyczne pismo Swiet wyraża ubolewanie, że rząd carski zrobił pewne ulgi językowej polskiemu w szkołach w Królestwie...

Wiedeń d. 12. kwietnia. (Pryw.) Wczoraj odbyła się narada gabinetu przedlitawskiego. Wczoraj przedstawiał się br. Walterskirchen...

scę słusznemu uznaniu i skutecznemu poparciu, jakiego tak pożyteczna instytucja ma prawo spodziewać się od każdego człowieka mającego pretensję do jakiegokolwiek inteligencji.

Jeszcze o małżeństwie Sary Bernhardit. Z dzienników paryskich dowiadujemy się niektórych szczegółów o jej mężu: aktor Daria liwy lat 27...

Straszny wypadek, jedyny dotąd w swoim rodzaju, zdarzył się w tych dniach na drodze żelaznej z Ronen do Amiens w bliskości Ramecamp.

W St. Helena, na Węgrzech w temezwarskim komitacie, eksplozowała bomba, wykopana przez chłopca na polu, gdzie przed stu laty zaszła bitwa z Turkami...

Palamed Malpeli generalissimus i kanclerz mikroskopijnej republiki San Marino, skazany za oszustwo na 8 lat więzienia, został uwolniony.

Żródła ropy. Dzienniki amerykańskie opowiadają, że w mieście Nasczacem nazwisko Franklina, gdzie są też słynne źródła ropy...

Zamach. Z Montreux w Szwajcarii donoszą pod dnem 3. kwietnia do berniejskiego Bundu o zamachu, wykonanym przez jakąś nihilistkę...

Artysta ojciec. Paryski Gaulois opowiada: W wielkiej operze dawano operę „Hugonaci”. Spiewak Villaret grał Marcela. W wielkim ducie na końcu czwartego aktu...

Tak wypadła z roli. W dniu 21. marca Ernest Rossi, tragiczny włoski młody lwowski publicysta, występujący obecnie w Filadelfii...

o) zaświadczeniem szkolnym z ostatniego półroczu, najdalej do 30. kwietnia 1882 do Magistratu lwowskiego.

Dar. Pani Bonisława z Młockich Ślaska złożyła w prezydium Magistratu dla ubogich miast Lwowa kwotę sto (100) złotych...

Nie po ludzku. We wsi Kulparkowie umarła w tych dniach uboga kobieta. Od męża jej żądano 12 złr. za miejsce na cmentarzu...

Przesąd. Trumna z zwłokami płynęła przed tygodniem po Dnieprze i pod Związkiem została wydobytą na brzeg przez zdmienionych i przerażonych włościan...

Zarząd stowarzyszenia „Pracy kobiet” pozycuje sobie za mój obowiązek złożyć publicznie najszczerzejsze wyrazy podziękowania i wdzięczności...

Migrowania. Namleśnik zamianował praktykantem budownictwa: Tomasz Adwentowskiego w Strzyżu, Władysława Biberstein Białkowskiego w Kłodzie...

Muzeum hr. Dzieduszyckiego, ulica Teatralna otwarte w środę i sobotę o 11. z rana do 8. godziny popołudniem, a w święta i niedziele od 10. do 1. godzinę.

Muzeum przemysłowe w ratuszu codziennie od godz. 9. do 1.; w poniedziałek 50 c. w inne dni 20 c.

Muzeum zakładu im. Ossolińskich codziennie od godz. 9 do 1. Jutro we czwartek: Św. Justyny. Św. April. Marji.

Władomości polijoyne z dnia 11go b. m.: Skradziono: Pani M. B. z pomieszczenia 1. 12 ulica Halicka...

Bohrka, w kwietniu. Miasteczko nasze nawiedzono zostało dnia 3. b. m. pożarem, który wzbuchł w chwili, kiedy izraelska część ludności...

